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Wettkampf 69 - 100m Brust männlich - offen, Jahrgang, SMK
Pflichtzeiten
2012: 01:29,55   2011: 01:25,35   2010: 01:23,88   2009: 01:22,38   2008: 01:21,28   2007: 01:19,59
2006 und älter: 01:17,07

SMK - Jahrgang 2015
1. Jay Kamol Kriengsakpichit 2015 Frankenthaler SV 1897 01:41,39 176
2. Tilo Müller 2015 Mainzer Schwimmverein 01 01:42,67 170
3. Emil Smolenschi 2015 White Sharks BKS e.V. 01:42,86 169
4. Samuel Berger 2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:46,34 153

SMK - Jahrgang 2014
1. Arne Gensty 2014 TV 08 Baumbach 01:35,25 212
2. Amon Bentz 2014 SC Wörth 01:56,05 117

SMK - Jahrgang 2013
1. Konstanty Gierszewski-Noszczynski 2013 1. SSV Ingelheim 1966 01:22,72 325

abgemeldet
Julian Kron 2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz

Jahrgang 2012
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Sebastian Hawranke 2012 White Sharks BKS e.V. 01:32,75 230 EnM
2. Paul Müller 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:32,94 229 EnM
3. Alex Risvanoglu 2012 Aquakids Kaiserslautern 01:33,18 227 EnM

Jahrgang 2011
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Jakob Kugeler 2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:15,63 425
2. Benjamin Bork 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:18,61 378
3. Theodore Kappas 2011 Kaiserslauterer SK 01:20,07 358
4. Jon Eschbach 2011 Kaiserslauterer SK 01:21,94 334
5. Samuel Nitschke 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:22,42 328
6. Younes Dejon 2011 Schwimm-Team Bingerbrück 01:26,98 279 EnM

Jahrgang 2010
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Raphael Grether 2010 Kaiserslauterer SK 01:17,10 401
2. Kian Korres 2010 Flipper Gerolstein 01:18,20 384
3. Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel 01:19,09 371
4. Elias Felix Mannweiler 2010 TPSV Enkenbach 01:22,57 326
5. Paul Vogel 2010 Frankenthaler SV 1897 01:23,25 318
6. Till Ruhnke 2010 SSV Mutterstadt 01:23,50 316
7. Simon Marx 2010 SG Rhein-Mosel 01:26,10 288 EnM
8. Nils Bredenkötter 2010 TV 08 Baumbach 01:27,50 274 EnM
9. Alexander Merkel 2010 SC Wörth 01:29,90 253 EnM

abgemeldet
Pius Klempel 2010 SSC Landau
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noch Wettkampf 69 - 100m Brust männlich - offen, Jahrgang, SMK
Jahrgang 2009
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Andrii Yankovenko 2009 SG Worms 01:14,93 437
2. Konstantin Ishikow 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:20,21 356
3. Jonathan Fuhr 2009 1. SSV Ingelheim 1966 01:21,63 338
4. Julian Müller 2009 Frankenthaler SV 1897 01:22,95 322 EnM
5. Felix Mußmann 2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:24,97 299 EnM
6. Maxim Stuckert 2009 Schwimm-Team Bingerbrück 01:25,32 296 EnM

Jahrgang 2008
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Kimi Kasper 2008 SG Rhein-Mosel 01:10,13 533
2. Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel 01:15,02 435
3. Levii Pilger 2008 SG Rhein-Mosel 01:15,85 421
4. Simon Wenz 2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:16,35 413
5. Til Schwaller 2008 SG Worms 01:18,34 382
6. Niels Bauer 2008 Kaiserslauterer SK 01:19,01 373
7. Jonas Hackert 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:22,51 327 EnM
8. Jos Köhler 2008 Frankenthaler SV 1897 01:24,66 303 EnM
9. Oliver Branowski 2008 SG Rhein-Mosel 01:24,68 303 EnM

abgemeldet
Leon Zeiler 2008 SSV Mutterstadt
Phil Maarten Milius 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt
Timothée Lanz 2008 SG Rhein-Mosel

Jahrgang 2007
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Niklas Flacke 2007 WSV Speyer 01:11,43 504
2. Paul Kaffine 2007 SG Rhein-Mosel 01:13,01 472
3. Manuel Kropp 2007 WSV Speyer 01:15,28 431
4. Mats Eschbach 2007 Kaiserslauterer SK 01:18,92 374
5. Niklas Braun 2007 TV 08 Baumbach 01:21,15 344 EnM
6. Johannes Greis 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 01:21,97 334 EnM
7. Quentin Grossmann 2007 Mainzer Schwimmverein 01 01:22,70 325 EnM
8. Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 01:30,42 248 EnM

Offene Wertung
1. und Rheinland-Pfalz-Meister

Jos Ganskow 2003 SG Rhein-Mosel 01:04,54 684
2. Jonas Seutemann 2000 TV Bad Bergzabern 01:06,31 631
3. Vadym Klymenko 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:09,43 549
4. Kimi Kasper 2008 SG Rhein-Mosel 01:10,13 533
5. Niklas Flacke 2007 WSV Speyer 01:11,43 504
6. Tim-Luca Frischbier 2005 TPSV Enkenbach 01:12,07 491
7. Fabian Landen 1997 SG Rhein-Mosel 01:12,47 483
8. Paul Kaffine 2007 SG Rhein-Mosel 01:13,01 472
9. Niklas Seutemann 2002 TV Bad Bergzabern 01:13,37 465
10. Hugo Cambeses 2006 Aquakids Kaiserslautern 01:14,63 442
11. Andrii Yankovenko 2009 SG Worms 01:14,93 437
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noch Wettkampf 69 - 100m Brust männlich - offen, Jahrgang, SMK
noch Offene Wertung
12. Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel 01:15,02 435
13. Manuel Kropp 2007 WSV Speyer 01:15,28 431
14. Jakob Kugeler 2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:15,63 425
15. Levii Pilger 2008 SG Rhein-Mosel 01:15,85 421
16. Simon Wenz 2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:16,35 413
17. Raphael Grether 2010 Kaiserslauterer SK 01:17,10 401
18. Kian Korres 2010 Flipper Gerolstein 01:18,20 384
19. Til Schwaller 2008 SG Worms 01:18,34 382
20. Benjamin Bork 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:18,61 378
21. Mats Eschbach 2007 Kaiserslauterer SK 01:18,92 374
22. Niels Bauer 2008 Kaiserslauterer SK 01:19,01 373
23. Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel 01:19,09 371
24. Theodore Kappas 2011 Kaiserslauterer SK 01:20,07 358
25. Konstantin Ishikow 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:20,21 356
26. Marc Bißbort 2004 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:20,31 355 EnM
27. Niklas Braun 2007 TV 08 Baumbach 01:21,15 344 EnM
28. Jonathan Fuhr 2009 1. SSV Ingelheim 1966 01:21,63 338
29. Jon Eschbach 2011 Kaiserslauterer SK 01:21,94 334
30. Johannes Greis 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 01:21,97 334 EnM
31. Samuel Nitschke 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:22,42 328
32. Jonas Hackert 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:22,51 327 EnM
33. Elias Felix Mannweiler 2010 TPSV Enkenbach 01:22,57 326
34. Quentin Grossmann 2007 Mainzer Schwimmverein 01 01:22,70 325 EnM
35. Julian Müller 2009 Frankenthaler SV 1897 01:22,95 322 EnM
36. Paul Vogel 2010 Frankenthaler SV 1897 01:23,25 318
37. Till Ruhnke 2010 SSV Mutterstadt 01:23,50 316
38. Jos Köhler 2008 Frankenthaler SV 1897 01:24,66 303 EnM
39. Oliver Branowski 2008 SG Rhein-Mosel 01:24,68 303 EnM
40. Felix Mußmann 2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:24,97 299 EnM
41. Maxim Stuckert 2009 Schwimm-Team Bingerbrück 01:25,32 296 EnM
42. Simon Marx 2010 SG Rhein-Mosel 01:26,10 288 EnM
43. Younes Dejon 2011 Schwimm-Team Bingerbrück 01:26,98 279 EnM
44. Nils Bredenkötter 2010 TV 08 Baumbach 01:27,50 274 EnM
45. Alexander Merkel 2010 SC Wörth 01:29,90 253 EnM
46. Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 01:30,42 248 EnM
47. Sebastian Hawranke 2012 White Sharks BKS e.V. 01:32,75 230 EnM
48. Paul Müller 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:32,94 229 EnM
49. Alex Risvanoglu 2012 Aquakids Kaiserslautern 01:33,18 227 EnM

SMK - Brust, weiblich, Jg. 2015
1. und Rheinland-Pfalz-Meisterin im Schwimmerischen Mehrkampf Brust, Jg. 2015

Klara Fußer  2015 Frankenthaler SV 1897  1005 
  Wk 17 - 200m Lagen weiblich - offen, Jahrgang, SMK  171 
  Wk 25 - 200m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  198 
  Wk 39 - 400m Freistil weiblich - offen, Jahrgang, SMK  141 
  Wk 47 - 50m Brustbeinbewegung weiblich - SMK  303 
  Wk 68 - 100m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  192 
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noch SMK - Brust, weiblich, Jg. 2015
2. Sophia Thielen  2015 White Sharks BKS e.V.  673 EnM

  Wk 17 - 200m Lagen weiblich - offen, Jahrgang, SMK  112 
  Wk 25 - 200m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  138 
  Wk 39 - 400m Freistil weiblich - offen, Jahrgang, SMK  118 
  Wk 47 - 50m Brustbeinbewegung weiblich - SMK  174 
  Wk 68 - 100m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  131 

SMK - Brust, weiblich, Jg. 2014
1. und Rheinland-Pfalz-Meisterin im Schwimmerischen Mehrkampf Brust, Jg. 2014

Natalie Löwenstein  2014 SG Rhein-Mosel  1282 
  Wk 17 - 200m Lagen weiblich - offen, Jahrgang, SMK  192 
  Wk 25 - 200m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  216 
  Wk 39 - 400m Freistil weiblich - offen, Jahrgang, SMK  163 
  Wk 47 - 50m Brustbeinbewegung weiblich - SMK  480 
  Wk 68 - 100m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  231 

2. Adriana Rieger  2014 Ludwigshafener SV  1280 
  Wk 17 - 200m Lagen weiblich - offen, Jahrgang, SMK  242 
  Wk 25 - 200m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  253 
  Wk 39 - 400m Freistil weiblich - offen, Jahrgang, SMK  236 
  Wk 47 - 50m Brustbeinbewegung weiblich - SMK  300 
  Wk 68 - 100m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  249 

3. Alexia Lichtenwaldt  2014 TV 08 Baumbach  1210 
  Wk 17 - 200m Lagen weiblich - offen, Jahrgang, SMK  196 
  Wk 25 - 200m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  228 
  Wk 39 - 400m Freistil weiblich - offen, Jahrgang, SMK  216 
  Wk 47 - 50m Brustbeinbewegung weiblich - SMK  342 
  Wk 68 - 100m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  228 

4. Johanna Weber  2014 SG Westerwald  944 EnM
  Wk 17 - 200m Lagen weiblich - offen, Jahrgang, SMK  182 
  Wk 25 - 200m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  0 
  Wk 39 - 400m Freistil weiblich - offen, Jahrgang, SMK  150 
  Wk 47 - 50m Brustbeinbewegung weiblich - SMK  339 
  Wk 68 - 100m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  273 

SMK - Brust, weiblich, Jg. 2013
1. und Rheinland-Pfalz-Meisterin im Schwimmerischen Mehrkampf Brust, Jg. 2013

Mathilda Rebecca Bings  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz  2028 
  Wk 17 - 200m Lagen weiblich - offen, Jahrgang, SMK  357 
  Wk 25 - 200m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  413 
  Wk 39 - 400m Freistil weiblich - offen, Jahrgang, SMK  343 
  Wk 47 - 50m Brustbeinbewegung weiblich - SMK  504 
  Wk 68 - 100m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  411 

2. Maya Franke  2013 SSC Landau  1623 
  Wk 17 - 200m Lagen weiblich - offen, Jahrgang, SMK  284 
  Wk 25 - 200m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  310 
  Wk 39 - 400m Freistil weiblich - offen, Jahrgang, SMK  254 
  Wk 47 - 50m Brustbeinbewegung weiblich - SMK  444 
  Wk 68 - 100m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  331 
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noch SMK - Brust, weiblich, Jg. 2013
3. Änni Schultetus  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz  1548 

  Wk 17 - 200m Lagen weiblich - offen, Jahrgang, SMK  247 
  Wk 25 - 200m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  296 
  Wk 39 - 400m Freistil weiblich - offen, Jahrgang, SMK  270 
  Wk 47 - 50m Brustbeinbewegung weiblich - SMK  474 
  Wk 68 - 100m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  261 

4. Elena Peña Wincierz  2013 SC Wörth  1541 
  Wk 17 - 200m Lagen weiblich - offen, Jahrgang, SMK  310 
  Wk 25 - 200m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  260 
  Wk 39 - 400m Freistil weiblich - offen, Jahrgang, SMK  262 
  Wk 47 - 50m Brustbeinbewegung weiblich - SMK  426 
  Wk 68 - 100m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  283 

5. Leni Marie Preuß  2013 SG Rhein-Mosel  1382 
  Wk 17 - 200m Lagen weiblich - offen, Jahrgang, SMK  237 
  Wk 25 - 200m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  248 
  Wk 39 - 400m Freistil weiblich - offen, Jahrgang, SMK  190 
  Wk 47 - 50m Brustbeinbewegung weiblich - SMK  462 
  Wk 68 - 100m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  245 

6. Zoe Szabo  2013 SG Westerwald  1273 
  Wk 17 - 200m Lagen weiblich - offen, Jahrgang, SMK  245 
  Wk 25 - 200m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  210 
  Wk 39 - 400m Freistil weiblich - offen, Jahrgang, SMK  211 
  Wk 47 - 50m Brustbeinbewegung weiblich - SMK  360 
  Wk 68 - 100m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  247 

SMK - Brust, männlich, Jg. 2015
1. und Rheinland-Pfalz-Meister im Schwimmerischen Mehrkampf Brust, Jg. 2015

Jay Kamol Kriengsakpichit  2015 Frankenthaler SV 1897  1087 
  Wk 18 - 200m Lagen männlich - offen, Jahrgang, SMK  238 
  Wk 26 - 200m Brust männlich - offen, Jahrgang, SMK  183 
  Wk 40 - 400m Freistil männlich - offen, Jahrgang, SMK  220 
  Wk 48 - 50m Brustbeinbewegung männlich - SMK  270 
  Wk 69 - 100m Brust männlich - offen, Jahrgang, SMK  176 

2. Tilo Müller  2015 Mainzer Schwimmverein 01  996 
  Wk 18 - 200m Lagen männlich - offen, Jahrgang, SMK  188 
  Wk 26 - 200m Brust männlich - offen, Jahrgang, SMK  181 
  Wk 40 - 400m Freistil männlich - offen, Jahrgang, SMK  187 
  Wk 48 - 50m Brustbeinbewegung männlich - SMK  270 
  Wk 69 - 100m Brust männlich - offen, Jahrgang, SMK  170 

3. Emil Smolenschi  2015 White Sharks BKS e.V.  897 
  Wk 18 - 200m Lagen männlich - offen, Jahrgang, SMK  160 
  Wk 26 - 200m Brust männlich - offen, Jahrgang, SMK  172 
  Wk 40 - 400m Freistil männlich - offen, Jahrgang, SMK  156 
  Wk 48 - 50m Brustbeinbewegung männlich - SMK  240 
  Wk 69 - 100m Brust männlich - offen, Jahrgang, SMK  169 

4. Samuel Berger  2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens  831 
  Wk 18 - 200m Lagen männlich - offen, Jahrgang, SMK  149 
  Wk 26 - 200m Brust männlich - offen, Jahrgang, SMK  155 
  Wk 40 - 400m Freistil männlich - offen, Jahrgang, SMK  152 
  Wk 48 - 50m Brustbeinbewegung männlich - SMK  222 
  Wk 69 - 100m Brust männlich - offen, Jahrgang, SMK  153 
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SMK - Brust, männlich, Jg. 2014
1. und Rheinland-Pfalz-Meister im Schwimmerischen Mehrkampf Brust, Jg. 2014

Arne Gensty  2014 TV 08 Baumbach  1218 
  Wk 18 - 200m Lagen männlich - offen, Jahrgang, SMK  222 
  Wk 26 - 200m Brust männlich - offen, Jahrgang, SMK  215 
  Wk 40 - 400m Freistil männlich - offen, Jahrgang, SMK  233 
  Wk 48 - 50m Brustbeinbewegung männlich - SMK  336 
  Wk 69 - 100m Brust männlich - offen, Jahrgang, SMK  212 

2. Amon Bentz  2014 SC Wörth  751 EnM
  Wk 18 - 200m Lagen männlich - offen, Jahrgang, SMK  149 
  Wk 26 - 200m Brust männlich - offen, Jahrgang, SMK  141 
  Wk 40 - 400m Freistil männlich - offen, Jahrgang, SMK  155 
  Wk 48 - 50m Brustbeinbewegung männlich - SMK  189 
  Wk 69 - 100m Brust männlich - offen, Jahrgang, SMK  117 

SMK - Brust, männlich, Jg. 2013
1. und Rheinland-Pfalz-Meister im Schwimmerischen Mehrkampf Brust, Jg. 2013

Konstanty Gierszewski-Noszczynski  2013 1. SSV Ingelheim 1966  1558 
  Wk 18 - 200m Lagen männlich - offen, Jahrgang, SMK  240 
  Wk 26 - 200m Brust männlich - offen, Jahrgang, SMK  317 
  Wk 40 - 400m Freistil männlich - offen, Jahrgang, SMK  220 
  Wk 48 - 50m Brustbeinbewegung männlich - SMK  456 
  Wk 69 - 100m Brust männlich - offen, Jahrgang, SMK  325 
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